
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 946.158,95         81.998,73            81.998,73                     81.998,73                 -                        20.02.2020 20.02.2020
FEVEREIRO 919.999,59         79.359,89            79.359,89                     79.359,89                 -                        20.03.2020 20.03.2020
MARÇO 881.197,13         72.937,09            72.937,09                     72.937,09                 -                        20.04.2020 20.04.2020
ABRIL 872.299,42         72.180,68            72.180,68                     72.180,68                 -                        20.05.2020 20.05.2020
MAIO 848.176,25         70.491,93            70.491,93                     70.491,93                 -                        19.06.2020 19.06.2020
JUNHO 847.079,95         71.230,21            71.230,21                     71.230,21                 -                        20.07.2020 20.07.2020
JULHO 825.144,42         68.786,83            68.786,83                     68.786,83                 -                        20.08.2020 19.08.2020
AGOSTO 819.905,76         68.358,29            68.358,29                     68.358,29                 -                        18.09.2020 18.09.2020
SETEMBRO 808.353,84         67.374,18            67.374,18                     67.374,18                 -                        20.10.2020 20.10.2020
OUTUBRO 808.115,09         67.144,51            67.144,51                     67.144,51                 -                        20.11.2020 20.11.2020
NOVEMBRO 799.690,65         66.499,99            66.499,99                     66.499,99                 -                        18.12.2020 17.12.2020
DEZEMBRO 888.309,57         75.815,81            75.815,81                     75.815,81                 -                        20.01.2021 29.12.2020
13º SALÁRIO 89.242,49           6.842,73              6.842,73                       6.842,73                   -                        18.12.2020 18.12.2020
TOTAL 10.353.673,11    869.020,87          869.020,87                   869.020,87               -                        

 RETIDA CONTABILIZADA

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
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 DATA DO 
REPASSE 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

Documento Assinado Digitalmente por: JOSE AGLAILSON QUERALVARES JUNIOR, FABIO JOSE DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 15edfb88-e7ff-4ed3-9b93-606532568c20



Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 946.158,95         198.693,39          194.770,67                   3.922,72                   194.770,67           -                         20.02.2020 20.02.2020
FEVEREIRO 919.999,59         193.199,92          189.267,48                   3.932,44                   189.267,48           -                         20.03.2020 20.03.2020
MARÇO 881.197,13         185.051,48          181.989,33                   3.062,15                   181.989,33           -                         20.04.2020 20.04.2020
ABRIL 872.299,42         183.182,89          178.070,16                   5.112,73                   178.070,16           -                         20.05.2020 20.05.2020
MAIO 848.176,25         178.117,02          168.715,32                   9.401,70                   168.715,32           -                         19.06.2020 19.06.2020
JUNHO 847.079,95         177.886,80          169.604,24                   8.282,56                   169.604,24           -                         20.07.2020 20.07.2020
JULHO 825.144,42         173.280,34          166.036,40                   7.243,94                   166.036,40           -                         20.08.2020 19.08.2020
AGOSTO 819.905,76         172.180,22          164.557,16                   7.623,06                   164.557,16           -                         18.09.2020 18.09.2020
SETEMBRO 808.353,84         169.754,32          163.411,83                   6.342,49                   163.411,83           -                         20.10.2020 20.10.2020
OUTUBRO 808.115,09         169.704,18          161.556,62                   8.147,56                   161.556,62           -                         20.11.2020 20.11.2020
NOVEMBRO 799.690,65         167.935,04          162.054,15                   5.880,89                   162.054,15           -                         18.12.2020 17.12.2020
DEZEMBRO 888.309,57         186.544,96          180.546,19                   5.998,77                   180.546,19           -                         20.01.2021 29.12.2020
13º SALÁRIO 89.242,49           18.740,96            18.392,63                     348,33                      18.392,63             -                         18.12.2020 17.12.2020
TOTAL 10.353.673,11    2.174.271,52       2.098.972,18                75.299,34                 2.098.972,18        -                         
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 89.395,77           7.022,71              7.022,71                       7.022,71                   -                        20.02.2020 18.02.2020
FEVEREIRO 114.928,33         9.085,39              9.085,39                       9.085,39                   -                        20.03.2020 11.03.2020
MARÇO 121.505,17         9.353,58              9.353,58                       9.353,58                   -                        20.04.2020 16.04.2020
ABRIL 121.420,00         9.317,69              9.317,69                       9.317,69                   -                        20.05.2020 20.05.2020
MAIO 121.820,00         9.350,01              9.350,01                       9.350,01                   -                        19.06.2020 01.06.2020
JUNHO 121.820,00         9.350,00              9.350,00                       9.350,00                   -                        20.07.2020 10.07.2020
JULHO 119.022,50         9.136,97              9.136,97                       9.136,97                   -                        20.08.2020 30.07.2020
AGOSTO 117.972,67         9.059,14              9.059,14                       9.059,14                   -                        18.09.2020 14.09.2020
SETEMBRO 117.485,00         9.022,57              9.022,57                       9.022,57                   -                        20.10.2020 29.09.2020
OUTUBRO 116.767,50         8.968,75              8.968,75                       8.968,75                   -                        20.11.2020 28.10.2020
NOVEMBRO 115.395,00         8.865,83              8.865,83                       8.865,83                   -                        18.12.2020 30.11.2020
DEZEMBRO 140.265,66         10.443,06            10.443,06                     10.443,06                 -                        20.01.2021 29.12.2020
13º SALÁRIO 30.126,67           2.246,40              2.246,40                       2.246,40                   -                        18.12.2020 09.12.2020
TOTAL 1.447.924,27      111.222,10          111.222,10                   111.222,10               -                        

ANEXO XIII
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 89.395,77           18.773,05            18.223,66                     549,39                      18.223,66             -                         20.02.2020 18.02.2020
FEVEREIRO 114.928,33         24.134,95            20.652,37                     3.482,58                   20.652,37             -                         20.03.2020 11.03.2020
MARÇO 121.505,17         25.516,08            22.833,50                     2.682,58                   22.833,50             -                         20.04.2020 16.04.2020
ABRIL 121.420,00         25.498,20            22.815,62                     2.682,58                   22.815,62             -                         20.05.2020 19 e 20.05.2020
MAIO 121.820,00         25.582,20            23.988,62                     1.593,58                   23.988,62             -                         19.06.2020 01.06.2020
JUNHO 121.820,00         25.582,20            25.144,62                     437,58                      25.144,62             -                         20.07.2020 10.07.2020
JULHO 119.022,50         24.994,73            24.508,53                     486,20                      24.508,53             -                         20.08.2020 30.07.2020
AGOSTO 117.972,67         24.774,26            24.239,44                     534,82                      24.239,44             -                         18.09.2020 14.09.2020
SETEMBRO 117.485,00         24.671,85            24.039,79                     632,06                      24.039,79             -                         20.10.2020 29.09.2020
OUTUBRO 116.767,50         24.521,18            23.889,12                     632,06                      23.889,12             -                         20.11.2020 28.10.2020
NOVEMBRO 115.395,00         24.232,95            23.649,51                     583,44                      23.649,51             -                         18.12.2020 30.11.2020
DEZEMBRO 140.265,66         29.455,80            28.872,36                     583,44                      28.872,36             -                         20.01.2021 29.12.2020
13º SALÁRIO 30.126,67           6.326,60              6.326,60                       -                            6.326,60               -                         18.12.2020 09.12.2020
TOTAL 1.447.924,27      304.064,05          289.183,74                   14.880,31                 289.183,74           -                         
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Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                        20.02.2020 07.02.2020
FEVEREIRO 1.916,46             172,48                 172,48                          172,48                             -                        20.03.2020 04.03.2020
MARÇO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        20.04.2020 07.04.2020
ABRIL 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        20.05.2020 07.05.2020
MAIO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        19.06.2020 05.06.2020
JUNHO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        20.07.2020 06.07.2020
JULHO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             8,80                      20.08.2020 03.09.2020
AGOSTO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        18.09.2020 03.09.2020
SETEMBRO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        20.10.2020 02.10.2020
OUTUBRO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        20.11.2020 04.11.2020
NOVEMBRO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        18.12.2020 25.11.2020
DEZEMBRO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        20.01.2021 15.12.2020
13º SALÁRIO 1.916,46             156,80                 156,80                          156,80                             -                        18.12.2020 15.12.2020
TOTAL 24.913,98           2.069,76              2.069,76                       2.069,76                          8,80                      

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.02.2020 07.02.2020
FEVEREIRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.03.2020 04.03.2020
MARÇO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.04.2020 07.04.2020
ABRIL 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.05.2020 07.05.2020
MAIO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         19.06.2020 05.06.2020
JUNHO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.07.2020 06.07.2020
JULHO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  22,62                     20.08.2020 03.09.2020
AGOSTO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         18.09.2020 03.09.2020
SETEMBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.10.2020 02.10.2020
OUTUBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.11.2020 04.11.2020
NOVEMBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         18.12.2020 25.11.2020
DEZEMBRO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         20.01.2021 15.12.2020
13º SALÁRIO 1.916,46             402,45                 402,45                          -                                   402,45                  -                         18.12.2020 15.12.2020
TOTAL 24.913,98           5.231,85              5.231,85                       -                                   5.231,85               22,62                     

-                                

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA DO ADOLESCENTE - EXERCÍCIO DE 2020
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